ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N° ______ DE ____ DE_________________ DE 20____

Autor: Vereador Manga Rosa                                                          Partido PSB

O  Vereador  que  abaixo  subscreve  propõe  à  nobre

Mesa,  consultado o  augusto  e  soberano Plenário,  na

forma  regimental,  seja  encaminhado  expediente  à

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres

Antônia  Eliene  Liberato  Dias,  consubstanciado  na

seguinte Proposição Plenária:

Temática: O Ver: Manga Rosa mui respeitosamente INDICA ao Poder Executivo através da

Secretaria municipal de infraestrutura e logística, a possibilidade de Reforma e Cobertura da

Quadra da Escola Municipal União da Comunidade Horizonte D´Oeste.

Justificativa:

 Venho através desta indicação solicitar ao Poder Executivo,  A possibilidade de reforma e

cobertura da quadra da E. M. União, visto que as quadras esportivas são espaços de recreação

de uso  coletivo,  destinados  a  crianças  e  adolescentes  onde  podem realizar  seus  jogos  de

futebol, basquete, queimada, voleibol, desfrutando da liberdade dos movimentos. Haja visto

que a cobertura possibilitara maior aproveitamento do espaço, com qualidade.

Ao praticar  esportes,  as  crianças e adolescentes podem interagir  com outras pessoas e se

desenvolverem melhor socialmente.

 Desde já agradeço a compreensão,  aproveitando a oportunidade renovo nossa estima e

consideração.

                                   Sala das Sessões, 14 de Março de 2024.

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório   CÁCERES - CEP.: 78210-056
Fone: (65) 3223-1707 - Site: www.caceres.mt.leg.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
IS

C
O

 W
E

LS
O

N
 A

M
A

R
A

N
T

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

7E
D

-3
F

A
B

-1
3E

9-
70

8E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
7E

D
-3

F
A

B
-1

3E
9-

70
8E

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

 VER.  Manga Rosa
 PSB

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório   CÁCERES - CEP.: 78210-056
Fone: (65) 3223-1707 - Site: www.caceres.mt.leg.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
IS

C
O

 W
E

LS
O

N
 A

M
A

R
A

N
T

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

7E
D

-3
F

A
B

-1
3E

9-
70

8E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
7E

D
-3

F
A

B
-1

3E
9-

70
8E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 07ED-3FAB-13E9-708E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FRANCISCO WELSON AMARANTE DOS SANTOS (CPF 984.XXX.XXX-72) em 14/03/2024 09:57:27

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/07ED-3FAB-13E9-708E

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/07ED-3FAB-13E9-708E